
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE Cat. CDD/DDD  Senza Vincolo   3° Girone 19/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Davide Barale
Maurilio Giordano
Samuele Girardo

PCN000039 - A.S.D. BOCC.
CARAGLIESE F.n°:11

 707983
879920
839733

1

Osvaldo Pellegrino
Albino Ambrosino
Pieraldo Ponzi

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 837965
840281
745185

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Prato
Gabriele Serra
Adriano Testa

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:2

 448192
897594
873662

3

Bruno Belfiore
Antonino Bergesio
Guido Daniele

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:6

 313904
871875
357684

4

Flavio Marengo
Marcello Ghio
Aurelio Isoardi

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:9

 410355
386676
396456

5

Matteo Ferrero
Claudio Isaia
Andrea Canavese

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8

 855510
396377
333054

6

Michele Appendino
Ernesto Tardivo
Adriano Olivero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:5

 872231
722226
429754

7

Valerio Bergesio
Luca Bergesio
Mario Conterno

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:7

 316174
846249
349794

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Ballario(CN00) 3458561802
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